

Årsredovisning för  
**Harås Mekaniska AB**

559093-0185

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Daniel Jonsson  
Styrelseledamot

2025-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Harås Mekaniska AB, 559093-0185, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utför metallegoarbeten såsom fräsning, svarvning, svetsning, montering, maskinservice och reparationer för företag och privatpersoner.

Företaget har sitt säte i Stenungsund.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget investerat i en ny maskin.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 821 445	7 715 010	7 796 821	6 235 004
Resultat efter finansiella poster	1 311 799	612 821	623 382	663 402
Soliditet %	31	63	57	49

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med 27% under 2024.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 034 672	543 935
Balanseras i ny räkning		543 935	-543 935
Utdelning		-310 000	
Årets resultat			801 395
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 268 607</b>	<b>801 395</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 268 608
Årets resultat	801 395
<b>Summa</b>	<b>2 070 003</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	1 570 003
<b>Summa</b>	<b>2 070 003</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 821 445	7 715 010
Övriga rörelseintäkter		44 046	11 098
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>9 865 491</b>	<b>7 726 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-2 691 902	-1 820 269
Övriga externa kostnader		-2 002 491	-1 800 351
Personalkostnader	2	-3 500 381	-3 109 394
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-353 733	-393 603
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 548 507</b>	<b>-7 123 617</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 316 984</b>	<b>602 491</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 065	11 649
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 250	-1 319
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 185</b>	<b>10 330</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 311 799</b>	<b>612 821</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		100 000	-100 000
Förändring av överavskrivningar		-400 000	175 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-300 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 011 799</b>	<b>687 821</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-210 404	-143 886
<b>Årets resultat</b>		<b>801 395</b>	<b>543 935</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3,8	3 492 341	218 741
Inventarier, verktyg och installationer	4	294 095	215 304
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 786 436</b>	<b>434 045</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	662 500	422 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>662 500</b>	<b>422 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 448 936</b>	<b>856 545</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 299 200	491 363
Övriga fordringar		531 158	5 824
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		122 269	375 216
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 952 627</b>	<b>872 403</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 130 502	1 265 522
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 130 502</b>	<b>1 265 522</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 083 129</b>	<b>2 137 925</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>8 532 065</b>	<b>2 994 470</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 268 608	1 034 672
Årets resultat		801 395	543 935
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 070 003</b>	<b>1 578 607</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 120 003</b>	<b>1 628 607</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		615 000	215 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>615 000</b>	<b>315 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,7	2 984 896	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 984 896</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7	1 380 104	0
Leverantörsskulder		689 347	270 751
Skatteskulder		88 971	77 078
Övriga skulder		325 365	420 961
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		328 379	282 073
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 812 166</b>	<b>1 050 863</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>8 532 065</b>	<b>2 994 470</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 645 445	1 645 445
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	3 492 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>5 137 445</b>	<b>1 645 445</b>
Ingående avskrivningar	-1 426 704	-1 198 948
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-218 400	-227 756
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-1 645 104</b>	<b>-1 426 704</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 492 341</b>	<b>218 741</b>

#### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	980 849	949 566
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	214 124	31 283
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 194 973</b>	<b>980 849</b>
Ingående avskrivningar	-765 545	-599 698
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-135 333	-165 847
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-900 878</b>	<b>-765 545</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>294 095</b>	<b>215 304</b>

#### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	422 500	210 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
1385 Värde av kapitalförsäkring	240 000	212 500
1386 Förutbetalda leasingavgifter, långfristig del		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>662 500</b>	<b>422 500</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>662 500</b>	<b>422 500</b>

#### Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 728 064	0

#### Not 7 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2024-12-31	2023-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut, långfristig del		2 984 896	0
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristig del		1 030 104	0
Övriga skulder till kreditinstitut, kortfristig skuld		350 000	0

#### Kommentar till not

Företagets banklån uppgår till 4 015 000 kronor per 2024-12-31. Kortfristig skuld är kommande handpenning om 350 000 kr.

## Not 8 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 433 800	0
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>3 433 800</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Stenungsund

*Daniel Jonsson*

2025-06-11

Daniel Jonsson  
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-13

Kungälv's Revisionsbyrå AB

*Anna Hedin Göran*

Anna Hedin Göran  
Auktoriserad revisor
